

MONTAİNA SPECIAL CLASS OTEL YILBAŞI GALASI DAHİL ULUDAĞ, MUDANYA TURU
TÜRKİYE'NİN EN İYİ BALAYI OTELİ ve ORTADOĞU'NUN EN İYİ KLASİK BUTİK OTELİ ÖDÜLLÜ

Uludağ, Mudurnu, Trilye, Gölyazı

31 Aralık 2022 – 01 Ocak 2023

1 Gün | İstanbul, Uludağ Kayak Merkezi

04:00 - İncirli Doğtaş Mobilya Önü

04:30 - Mecidiyeköy Mado Önü

05:00 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı

05:20 - Kartal Köprüsü Altı

05:40 - Çayırova Mc'Donalds

Buluşma noktalarımızdan hareket ile Uludağ' a doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Karların örtmüş olduğu ormanlar arasında yapacağımız keyifli yolculuğumuz sonunda Uludağ' a varıyoruz. Dileyen misafirlerimiz anlaşmalı olduğumuz kayak evinden indirimli olarak kayak ekipmanlarını kiralayarak gün boyu kayak yapmanın keyfine varabilirler, dileyen misafirlerimiz ise zirveye çıkarak eşsiz manzaranın karşı koyulmaz güzelliğinde fotoğraf çekebilir veya oteller bölgesinde bulunan kafelerde beyazlar altındaki Uludağ' ın keyfini sıcak içeceklerini yudumlayarak yaşayabilirler. Rehberimizin belirlemiş olduğu saatte otelimize hareket. Otelimize varışımızı takiben Yılbaşı Galasına başlayana kadar hazırlanma ve dinlenme süresi için serbest zaman veriyoruz. Gala saati geldiği anda bizler için ayrılmış olan masalarımıza yerleşerek hep birlikte coşku ile yılbaşına giriyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Araç İçerisinde Sıcak Çorba İkramı

Öğle Yemeği: Uludağ' da Sucuk Ekmek Meşrubat Menü Ekstra

Akşam Yemeği: Yılbaşı Galasında Alınacak Olup Tur Ücretine Dahildir

Konaklama: Montania Town Otel

YILBAŞI GALASI PROGRAM İÇERİĞİ ve DETAYLARI

MONTANIA' da

kaliteli MÜZİK, sınırsız EĞLENCE, doyumsuz LEZZET

BİR ARADA...

1849 BALLROOM YILBAŞI BALOSU

1849 Ballroom, 7 çeşitten oluşan set menü, limitsiz yerli içecekler ve profesyonel hizmet anlayışıyla kusursuz bir yılbaşı gecesi geçireceksiniz. Bu unutulmaz gecede sahnelerin dev ismi **GALLIS** sahne alacaktır.

Program:

Dj (Yemek Müziği)

Udi Ersoy ve Fasil Grubu

GALLIS

Oryantal Show

Dj. Performance

PROGRAM SONRASI VARİLDE ATEŞ EŞLİĞİNDE “SOKAK LEZZETLERİ PARTİSİ”

* * * * *

Yeni Yılınız Kutlu Olsun...

2023 YILBAŞI GALA YEMEĞİ MÖNÜSÜ

ZENGİN MEZE TABAĞI

Patlıcan Herse
Cevizli Antep Ezme
Kestaneli Lahana Sarma
Dil Füme
Girit Ezme
Humus
Enginar Çanağında Fava
Havuç Tarator
Cherry Domates
Salatalık

SERPME PEYNİR TABAĞI

Ezine Beyaz peynir, İzmir Tulum Peyniri, Eski Kaşar
Kavun Dilimleri, Ceviz, Kuru Kayısı ve Kuru İncir Taneleri ile

ARA SICAK

Susamla Panelenmiş Pastırma ve Mantarlı Krep Dürüm
Bezelye püresi yatağında, Kremalı kurutulmuş domates sos ile

ANA YEMEK

Kış Sebzeleri Eşliğinde Dana Antirikot Fırın
Kabuklu Tereyağlı Baby Patates, Jus Sos ile

TÜM MASALARA ZENGİN MEYVE BUKETİ

GECEİNİN TATLISI

“New Year” Duo

Fıstıklı Fırında Tel Kadayıf, Kaymaklı Ayva Tatlısı

GECE SONUNDA

Şefin Elinden “Terbiyeli İşkembe Çorbası veya Mercimek Çorbası”

LİMİTSİZ YERLİ İÇKİ

❖ **ÇOCUKLARINIZI UNUTMADIK!... (05 – 10 yaş arası)**

- ❖ Çocuklarınız için ayrı salonda sürprizlerle dolu bir gece planladık. Animasyon, çizgi film, oyuncaklar ve bakıcılar eşliğinde yemek imkânı ile sizler eğlenirken çocuklarınızla biz ilgileneceğiz.
- ❖ Çocuk Menüsü; Çılgın Sosisler, Sigara Böreği, Susamlı Parmak Piliç, Hamburger, Pilav, Patates Kızartması, Çikolatalı Pudding ve sınırsız meşrubat.

2 Gün | Mudanya, Trilye, Gölyazı, İstanbul

Otel’ de alacağımız geç kahvaltı sonrası Mudanya gezimize başlıyoruz. Mudanya’da Osmanlı evlerinin en güzel örneklerini tanıklık edip fotoğraflayacağınız yerlerden biri olan ve panoramik olarak fotoğraflayacağımız Tahir Paşa Konağını görüyoruz. Ardından, Türk tarihini en önemli imzalarından biri atılan ve mimari olarak sade ama heybetli Mudanya Mütareke Evi Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Bu konakta yapılan Mudanya Mütarekesi ile Türk- Yunan savaşı sona ermiştir. (Müzenin açık olmaması durumunda dışarıdan görülecektir). Müze gezimizin ardından Mudanya’ya veda ediyor ve Trilye’ ye hareket ediyoruz. Zeytin ağaçları arasında yer alan tertemiz havası ve doğal dokusuyla gezginleri büyüleyen Trilye’ye (Zeytinbağı) varmış oluyoruz.

Rehberimiz eşliğinde Trilye’de ara sokaklardaki yürüyüşümüzde ilk olarak Kemerli Kiliseyi (Dünyadaki ilk resimli kilise olarak kabul edilmektedir) ziyaret ediyoruz. Fatih Camii, Eski Rum Evleri, Ruhban Okulu’nu da gördükten sonra Trilye’den ayrılmadan önce çay molası için eşsiz bir manzaraya sahip olan çay bahçesine gidiyoruz ve çay molamızın ardından bu sefer ki rotamız Apolyont Gölü kenarına kurulmuş, Bursa’nın önemli sayfiye noktalarından Gölyazı oluyor.

Gölyazı’da zeytin ağaçları arasında ilerlerken girişte restore edilmiş tarihi yel değirmeni karşılıyor bizleri ve iddia ediyoruz, Gölyazı’yı çok ama çok seveceksiniz. Muhteşem görüntüsü ile Gölyazı ve Uluabat Gölü manzarasında bölge hakkında bilgi alıp, harika manzara fotoğrafları çekebileceğiniz serbest zamanımız oluyor. Sonrasında Anadolu Rum Ortodoks kiliselerinin önemli ve özgün örneklerinden biri olan Aziz Panteleimon Kilisesi görüyoruz. Sonrasında keyifli bir yürüyüşle köy meydanına geçiyoruz. Köy meydanında yer alan Ağlayan Çınarı görüp rehberimizden hikâyesini dinledikten sonra köprü üzerinden yarımadaya geçiyoruz. Günümüzde kafe olan restore edilmiş tarihi Gölyazı Hamamı’nı ve Camisi’ni, tarihi surları, Uluabat Gölü’nden avlanan balıkların satıldığı asırlık mezatı, Faik Bey Konağı’nı, 250 yıllık Rum evlerini rehberimizin anlatımları eşliğinde gezip meydana çay molası veriyoruz. Rehberimizin belirlemiş olduğu saatte İstanbul’ a doğru yola çıkıyoruz. İstanbul’

a varışımızı takiben siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalarda bırakarak eğlence bir programı geride bırakarak vedalaşyoruz.

Tek Kişi ve Çocuk Ücretleri

- Tek kişi konaklama yapacak misafirlerimiz 3000 TL kayıt ile birlikte acentaya ödeme yapmalıdır.
- 0 – 5 yaş çocuk koltuk almadığı taktirde ücretsizdir. Gala programına katılım sağlayamazlar.
- 6 – 11 yaş çocuk ücreti iki büyük yanında konakladığı taktirde 1790 TL' dir TL Çocuk Galası programına katılım sağlanacaktır. Ücret kayıt ile birlikte acentaya ödenecektir.
- 1 yetişkin yanında konaklama yapacak çocuk yetişkin olarak ücretlendirilmektedir

Tur ücretine Dahil Olan Hizmetler

- Otelde 1 gece konaklama
- Gallis ile Yılbaşı Gala Programı
- Otelde 1 sabah kahvaltısı
- Otelde 1 akşam yemeği
- Programda belirtilen tüm çevre gezileri
- Rehberlik Hizmeti
- 1618 nolu Turizm kanuna göre zorunlu Seyehat sigortası

Tur ücretine Dahil Olmayan Hizmetler

- Öğle yemekleri, kişisel harcamalar, otelde ekstra harcamalar
- Ski Pass ve Kayak ekipmanları